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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026

Page: /

11:20:43

Date:

Heure:

29/09/2025

2

1OSEM100Elément pédagogique : Semestre 1

G1 CRETEILGroupe :

32506497

32513602

32502593

32501417

32501839

32513081

32506811

32421837

32406217

32509632

32508523

32408074

32513041

32502129

32519934

32408423

32507741

32501679

32508849

32306928

32513164

32407636

32513435

32404562

32503711

32505085

32503331

32501838

32501942

32512713

32508492

32411563

32400534

Numéro

ANTOINE

ANTONIO

AUTER DOYE

BORNAREL

CHANVILLARD

COLLET-ROBINET

COSOLETO

CUSTINE

DIARRA

DJEMBA DJEMBA

DOS SANTOS

DURAY

FAEDY

GASPAR

GUETTAF

HADDADI

JOHNSON

JOUBERT

LE DREAU

LUSCAP--CARBONI

OSORIO

RAMOS

RIBET

RICHARD

RODRIGUES

ROGLIANO

ROMAND

ROUJON

SEGUIN

SOUMAHORO

THIBAULT-
LEBOUTEILLER
VIALLEVIEILLE

ZUREK

Nom

ROMAN

EDEN

EVAN

SELIM

ELSA

JULES

SARAH

JEREMY

IBRAHIM

DJIBRIL

THOMAS

AGATHE

NIELS

MAELLE

ILYES

RAYAN

YANN

THIBAUT

YANN

KEVIN

BENJAMIN

FLAVIO

ALYSON

CLEMENT

GABIN

THOMAS

TIEMO

RUBEN

MELYSSA

HAWA

TAIS

HUGO

ADRIAN

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

LHSTA1   104   L1 STAPS

LHSTA1   104   L1 STAPS

LHSTA1   104   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   104   L1 STAPS

LHSTA1   104   L1 STAPS

LHSTA1   104   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   106   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   104   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

Critères de lancement :
Version(s) d'étape :  Toutes

G1 CRETEILGroupe(s) :

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 33


